
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион: Битола, Прилеп, Ресен, Д. Хисар, Крушево
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Ѓорѓи Коцески I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска II
2 Софија Петличковска I-А Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
3 Викторија Костова I-А Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
4 Леонида Лумбуровска I-А Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
5 Константин Бојчевски I-А Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска II
6 Ивана Дукоска I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
7 Симона Тошеска I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
8 Ана Георгиеска I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
9 Емилија Илиевска I-А Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска III

10 Михаела Павлеска I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска III
11 Елена Атанасовска I-А Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска III
12 Брајан Петкоски I-А Мирче Ацев Прилеп Барбара Вељаноска Пофалница
13 Бојан Карапалевски I-А Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски Пофалница
14 Александра Тановска I-А Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски Пофалница
15 Горазд Илиески I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска
16 Галена Аризанкоска I-А Мирче Ацев Прилеп Барбара Вељаноска
17 Емилија Чона I-А Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
18 Стефан Алексоски I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска
19 Љуљзине Исаи I-А Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски
20 Петар Кузмановски I-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска
21 Петар Стевановски I-А Наум Наумовски Борче Крушево Зорица Кузмановска
22 Елена Ангелевска I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска
23 Викторија Џамбазовска I-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска
24 Катерина Бошкоска I-А Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска
25 Никола Масалковски I-А Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски
26 Елене Костовска I-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Славчо Премчески II-А Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска I
2 Анастасија Петреска II-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска III
3 Андреј Мрчески II-А Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска Пофалница



4 Јована Лозановска II-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска Пофалница
5 Николина Димовска II-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска Пофалница
6 Марјан Котевски II-А Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска
7 Ана Марија Шехи II-А Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска
8 Данаил Рунчевски II-А Цар Самоил Ресен Розета Карапалевска
9 Викторија Најдовска II-А Наум Наумовски Борче Крушево Зорица Кузманоска

10 Стефан Наумоски II-А Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска
11 Симона Димеска II-А Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска
12 Јана Радевска II-А Цар Самоил Ресен Розета Карапалевска
13 Христина Петревска II-А Наум Наумовски Борче Крушево Зорица Кузманоска
14 Стефанија Тасевска II-А Цар Самоил Ресен Розета Карапалевска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Марија Милојковска III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска I
2 Ирина Шафкуловска III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева I
3 Стефан Костов III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева I
4 Филип Јошевски III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева II
5 Кристијан Нонкуловски III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева II
6 Ивана Дамеска III-А Мирче Ацев Прилеп Антонија Петкоска Пофалница
7 Бошко Колоски III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева Пофалница
8 Мартин Беличевски III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска Пофалница
9 Стефан Ќоропановски III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска Пофалница

10 Емилија Котевска III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска
11 Елена Ртоска III-А Мирче Ацев Прилеп Антонија Петкоска
12 Настасија Јолеска III-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
13 Благица Јошеска III-А Мирче Ацев Прилеп Антонија Петкоска
14 Ангела Најдоска III-А Наум Наумовски Борче Крушево Деана Наумоска
15 Христијан Косевски III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска
16 Ана Анѓелевска III-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
17 Александар Ангелевски III-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
18 Борче Бутевски III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска
19 Ивана Калунџиевска III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска
20 Сања Кочовска III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска



21 Петар Трајковски III-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
22 Антонио Нечофски III-А Мирче Ацев Прилеп Наталија Петроска
23 Анастасија Поповска III-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
24 Драгана Ѓоргиоска III-А Наум Наумовски Борче Крушево Деана Наумоска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Горјан Поповски IV-А Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска II
2 Татјана Петковска IV-А Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска II
3 Илчо Талески IV-А Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска II
4 Христина Митровска IV-А Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска III
5 Михаил Мицевски IV-А Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска Пофалница
6 Христијан Јовановски IV-А Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска Пофалница
7 Марија Трајковска IV-А Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска


